
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Lago di Como: Apartmány a vila s výhledem na
jezero

Referenční číslo AB20594
Země Itálie

Region Severní jezera

Město Nesso
Typ nemovitosti Byt/Apartmán, Dům/Vila

Velikost 38 m2 - 153 m2

Cena
386.750 - 1.347.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/AB20594-tit.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Nový moderní resort v atraktivní lokalitě nabízející 7 apartmánů a 1 vilu.
Vzdálenost zhruba 300 m od jezera Lago di Como.
Prostorné terasy s výhledem na jezero.
Střešní terasa s bazénem.
Samostatné garáže v suterénu.
Široké spektrum letních aktivit od horské turistiky přes koupání v jezeře,
plavbu lodí a vodní sporty.
Cca 75 min od lyžařského střediska Piani di Bobbio.
V blízkosti restaurací, kaváren a obchodů.
Cca 65 min od letiště v Miláně (MXP).

O nemovitosti

Vítejte u jezera Lago di Como, kde se dotýkají horské vrcholy a křišťálově čistá
voda v nádherné scenérii. Tento nový moderní resort, který vyroste v malebné
historické obci Nesso nabízí apartmány a vilu s prostornými terasami, z nichž
se naskýtá dechberoucí výhled na alpskou krajinu a klidné vody jezera. Ten
nejlepší ale nabízí soukromé střešní terasy s bazénem, které zajišťují
neomezený výhled a nezapomenutelné chvíle odpočinku. Večery strávené v
těchto apartmánech pod hvězdnou oblohou s melodickým šuměním jezera v
pozadí vás přesvědčí, že jste objevili skutečný ráj na zemi.

Umístění

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Resort se nachází v malebné historické obci Nesso v blízkosti centra,
restaurací i obchodů zhruba 300 metrů od jezera Lago di Como.

Městečko Nesso je jako okno do minulosti. Uličkami lemovanými kamennými
domy a malebnými obchůdky se proplétá nespočet schodů, které odhalují jeho
bohatou historii sahající až k Římské říši. Z náměstí Piazza Castello zní hukot
padající vody a vydáte-li se po úzkých schodech až na můstek Ponte della
Civera, naskytne se vám úchvatný výhled na jeden z nejkrásnějších vodopádů
jezera.

Apartmány a vila na prodej

Jedno - až třípokojový dvoupodlažní apartmán s pokojem v suterénu (tavernou)
a terasou s výhledem na jezero.
Třípokojový apartmán s prostornou střešní terasou a vlastním bazénem.
Celá třípodlažní vila s pokojem v suterénu (tavernou) i střešní terasou s
vlastním bazénem.

Základní fakta

Počet jednotek: 7 apartmánů, 1 vila
Termín výstavby: jaro/léto 2025
Vybavení resortu: střešní terasa, bazén
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k jezeru: 300 metrů
Výhled na jezero: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://rellox.cz/nemovitosti-u-lago-di-garda-a-dalsich-jezer
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz

